
1. hrvatska kuglačka liga - žene
2011.-2012.

Igračica lige - konačni plasman

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Ines Maričić Zagreb 9,00 5286 + 579,87 - 539,00 = 5326,87 591,87
 2. Marija Zver Mlaka 9,00 5167 + 552,57 - 551,00 = 5168,57 574,29
 3. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5096 + 566,11 - 497,00 = 5165,11 573,90
 4. Ines Vuka Split 8,00 4555 + 578,00 - 0,00 = 5133,00 570,33
5. Marijana Liović Istra 9,00 5086 + 564,22 - 537,00 = 5113,22 568,14

 6. Snježana Kramar Mlaka 9,00 5071 + 575,33 - 538,00 = 5108,33 567,59
 7. Manda Kopecki Zagreb-Zaboky 9,00 5014 + 590,89 - 513,00 = 5091,89 565,77
 8. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 5031 + 566,22 - 526,00 = 5071,22 563,47
 9. Josipa Dolibašić Mlaka 9,00 5024 + 570,56 - 531,00 = 5063,56 562,62

10. Jasmina Pedišić Zagreb 9,00 5010 + 555,44 - 518,00 = 5047,44 560,83
11. Ines Hasić Zagreb-Zaboky 8,25 4606 + 566,24 - 135,00 = 5037,24 559,69
12. Ana Augustinović Zagreb-Zaboky 8,25 4548 + 589,00 - 127,00 = 5010,00 556,67
13. Tihana Čavlović ENDI-Tekstilac 8,50 4633 + 567,25 - 231,00 = 4969,25 552,14
14. Natalija Graber Zagreb 9,00 4923 + 558,67 - 515,00 = 4966,67 551,85
15. Mišela Mihoci Podravka 9,00 4960 + 531,88 - 528,00 = 4963,88 551,54
16. Saša Pavlović Graditelj-Zaprešić 9,00 4882 + 558,89 - 511,00 = 4929,89 547,77
17. Elda Sinovčić Zagreb 8,00 4394 + 530,43 - 0,00 = 4924,43 547,16
18. Nasiha Selimović Istra 9,00 4845 + 553,52 - 478,00 = 4920,52 546,72
19. Lucija Marta Jelavić Zagreb-Zaboky 8,51 4604 + 548,50 - 249,00 = 4903,50 544,83
20. Sanja Weitzer Rijeka 9,00 4834 + 543,33 - 482,00 = 4895,33 543,93
21. Vedrana Sivro Split 9,00 4851 + 543,44 - 511,00 = 4883,44 542,60
22. Ivanka Kragić Split 9,00 4866 + 538,00 - 522,00 = 4882,00 542,44
23. Jasmina Dubić Split 9,00 4815 + 540,50 - 484,00 = 4871,50 541,28
24. Suzana Turk ENDI-Tekstilac 9,00 4815 + 546,22 - 503,00 = 4858,22 539,80
25. Kristina Juras ENDI-Tekstilac 8,00 4262 + 552,22 - 0,00 = 4814,22 534,91
26. Vera Trošelj Rijeka 8,00 4258 + 532,78 - 0,00 = 4790,78 532,31
27. Mirjana Pavić Istra 8,00 4232 + 552,88 - 0,00 = 4784,88 531,65
28. Mirjana Stipandić Graditelj-Zaprešić 8,00 4229 + 537,43 - 0,00 = 4766,43 529,60
29. Ljiljana Picer Podravka 8,00 4245 + 520,88 - 0,00 = 4765,88 529,54
30. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 9,00 4739 + 497,88 - 494,00 = 4742,88 526,99
31. Liljana Sirotić Rijeka 8,00 4198 + 540,00 - 0,00 = 4738,00 526,44
32. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 8,00 4196 + 524,33 - 0,00 = 4720,33 524,48
33. Renata Brkan Sloboda-TVIN 8,00 4063 + 506,67 - 0,00 = 4569,67 507,74



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku

Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Ines Maričić Zagreb 9,00 5286 587,33 7,50 4349 579,87 16,50 9635 583,94
  2. Željka Orehovec Podravka 6,00 3451 575,17 2,50 1484 593,60 8,50 4935 580,59
  3. Marija Zver Mlaka 9,00 5167 574,11 8,75 4835 552,57 17,7510002 563,49
  4. Đurđica Lukač Podravka 5,00 2856 571,20 4,00 2127 531,75 9,00 4983 553,67
  5. Ines Vuka Split 8,00 4555 569,38 3,00 1734 578,00 11,00 6289 571,73
  6. Ana Bacan Zagreb 7,00 3982 568,86 9,00 4883 542,56 16,00 8865 554,06
  7. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5096 566,22 9,00 5095 566,11 18,0010191 566,17
  8. Marijana Liović Istra 9,00 5086 565,11 9,00 5078 564,22 18,0010164 564,67
  9. Snježana Kramar Mlaka 9,00 5071 563,44 9,00 5178 575,33 18,0010249 569,39

 10. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 5031 559,00 9,00 5096 566,22 18,0010127 562,61
 11. Ines Hasić Zagreb-Zaboky 8,25 4606 558,30 8,50 4813 566,24 16,75 9419 562,33
 12. Josipa Dolibašić Mlaka 9,00 5024 558,22 9,00 5135 570,56 18,0010159 564,39
 13. Manda Kopecki Zagreb-Zaboky 9,00 5014 557,11 9,00 5318 590,89 18,0010332 574,00
 14. Jasmina Pedišić Zagreb 9,00 5010 556,67 9,00 4999 555,44 18,0010009 556,06
 15. Ana Augustinović Zagreb-Zaboky 8,25 4548 551,27 9,00 5301 589,00 17,25 9849 570,96
 16. Mišela Mihoci Podravka 9,00 4960 551,11 8,00 4255 531,88 17,00 9215 542,06
 17. Valentina Pavlaković Zagreb-Zaboky 5,00 2755 551,00 3,25 1719 528,92 8,25 4474 542,30
 18. Jelena Tomašić Mlaka 5,00 2754 550,80 3,00 1693 564,33 8,00 4447 555,88
 19. Leonarda Majer Zagreb 7,00 3853 550,43 8,50 4734 556,94 15,50 8587 554,00
 20. Elda Sinovčić Zagreb 8,00 4394 549,25 7,00 3713 530,43 15,00 8107 540,47
 21. Ivana Kapitan Graditelj-Zaprešić 4,50 2468 548,44 5,25 2853 543,43 9,75 5321 545,74
 22. Natalija Graber Zagreb 9,00 4923 547,00 9,00 5028 558,67 18,00 9951 552,83
 23. Kristina Lončarević Graditelj-Zaprešić 6,50 3555 546,92 9,00 4981 553,44 15,50 8536 550,71
 24. Ana Jambrović Podravka 6,50 3552 546,46 7,19 3820 531,29 13,69 7372 538,50
 25. Tihana Čavlović ENDI-Tekstilac 8,50 4633 545,06 8,00 4538 567,25 16,50 9171 555,82
 26. Saša Pavlović Graditelj-Zaprešić 9,00 4882 542,44 9,00 5030 558,89 18,00 9912 550,67
 27. Lucija Marta Jelavić Zagreb-Zaboky 8,51 4604 540,88 6,00 3291 548,50 14,51 7895 544,03
 28. Ivanka Kragić Split 9,00 4866 540,67 9,00 4842 538,00 18,00 9708 539,33
 29. Vedrana Sivro Split 9,00 4851 539,00 9,00 4891 543,44 18,00 9742 541,22
 30. Elizabeta Štajdohar Graditelj-Zaprešić 6,00 3233 538,83 7,00 3815 545,00 13,00 7048 542,15
 31. Nasiha Selimović Istra 9,00 4845 538,33 7,90 4375 553,52 16,90 9220 545,43
 32. Sanja Weitzer Rijeka 9,00 4834 537,11 9,00 4890 543,33 18,00 9724 540,22
 33. Tatjana Oštrina Rijeka 7,00 3758 536,86 6,50 3716 571,69 13,50 7474 553,63
 34. Maja Nanić Mlaka 7,50 4016 535,47 6,75 3881 574,96 14,25 7897 554,18
 35. Suzana Turk ENDI-Tekstilac 9,00 4815 535,00 9,00 4916 546,22 18,00 9731 540,61
 36. Jasmina Dubić Split 9,00 4815 535,00 8,00 4324 540,50 17,00 9139 537,59
 37. Jelena Dinić Podravka 7,50 4009 534,53 7,00 3727 532,43 14,50 7736 533,52
 38. Kristina Juras ENDI-Tekstilac 8,00 4262 532,75 9,00 4970 552,22 17,00 9232 543,06
 39. Vera Trošelj Rijeka 8,00 4258 532,25 9,00 4795 532,78 17,00 9053 532,53
 40. Ljiljana Picer Podravka 8,00 4245 530,63 8,00 4167 520,88 16,00 8412 525,75
 41. Mirjana Pavić Istra 8,00 4232 529,00 8,00 4423 552,88 16,00 8655 540,94
 42. Štefica Horvat-Margetić Istra 4,50 2380 528,89 2,75 1432 520,73 7,25 3812 525,79
 43. Mirjana Stipandić Graditelj-Zaprešić 8,00 4229 528,63 7,00 3762 537,43 15,00 7991 532,73
 44. Agata Šutina Graditelj-Zaprešić 6,00 3169 528,17 4,50 2460 546,67 10,50 5629 536,10
 45. Sanja Antolić Graditelj-Zaprešić 7,75 4086 527,23 7,50 4051 540,13 15,25 8137 533,57
 46. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 9,00 4739 526,56 8,50 4232 497,88 17,50 8971 512,63
 47. Helena Bolić Podravka 5,50 2892 525,82 7,50 3816 508,80 13,00 6708 516,00
 48. Lucija Sedlar Zagreb-Zaboky 6,50 3416 525,54 2,00 1078 539,00 8,50 4494 528,71
 49. Vivien Trubić Rijeka 4,50 2362 524,89 6,00 3187 531,17 10,50 5549 528,48
 50. Liljana Sirotić Rijeka 8,00 4198 524,75 9,00 4860 540,00 17,00 9058 532,82
 51. Ana Bradetić Rijeka 4,50 2361 524,67 3,00 1605 535,00 7,50 3966 528,80
 52. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 8,00 4196 524,50 9,00 4719 524,33 17,00 8915 524,41



 53. Lucija Zajec ENDI-Tekstilac 6,66 3475 521,41 8,53 4472 524,27 15,19 7947 523,01
 54. Dubravka Grivić Sloboda-TVIN 6,00 3116 519,33 7,50 3848 513,07 13,50 6964 515,85
 55. Danica Torović Split 6,00 3115 519,17 7,50 3954 527,20 13,50 7069 523,63
 56. Antonia Dolibašić Graditelj-Zaprešić 4,75 2460 517,89 4,25 2271 534,35 9,00 4731 525,67
 57. Morena Rendulić Rijeka 4,50 2324 516,44 3,00 1582 527,33 7,50 3906 520,80
 58. Renata Belani Sloboda-TVIN 7,00 3615 516,43 8,00 3971 496,38 15,00 7586 505,73
 59. Nada Kordić ENDI-Tekstilac 5,50 2815 511,82 3,37 1691 502,38 8,87 4506 508,23
 60. Ivanka Tomljanović ENDI-Tekstilac 7,00 3575 510,71 9,00 4993 554,78 16,00 8568 535,50
 61. Renata Brkan Sloboda-TVIN 8,00 4063 507,88 9,00 4560 506,67 17,00 8623 507,24
 62. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 6,50 3184 489,85 1,00 468 468,00 7,50 3652 486,93
 63. Ana Vidan Split 2,00 1151 575,50 9,00 5028 558,67 11,00 6179 561,73
 64. Biserka Perman Istra 3,00 1672 557,33 4,75 2480 522,11 7,75 4152 535,74
 65. Nevenka Bartolović Mlaka 1,00 556 556,00 3,25 1735 533,85 4,25 2291 539,06
 66. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 2,00 1112 556,00 2,50 1281 512,40 4,50 2393 531,78
 67. Klara Sedlar Zagreb-Zaboky 3,50 1897 542,00 4,00 2189 547,25 7,50 4086 544,80
 68. Mirna Bosak Zagreb-Zaboky 1,00 539 539,00 2,00 1101 550,50 3,00 1640 546,67
 69. Željka Široki Podravka 3,00 1600 533,33 3,81 1901 498,95 6,81 3501 514,10
 70. Lana Deraković-Rakas Zagreb 1,00 529 529,00 0,00 0 0,00 1,00 529 529,00
 71. Andjelka Ćorić Sloboda-TVIN 4,00 2115 528,75 8,01 4012 500,83 12,01 6127 510,13
 72. Nika Cvitković Mlaka 3,00 1585 528,33 3,00 1638 546,00 6,00 3223 537,17
 73. Ružica Močibob Istra 2,50 1318 527,20 2,25 1204 535,11 4,75 2522 530,95
 74. Danica Šopić Rijeka 3,50 1841 526,00 5,00 2619 523,80 8,50 4460 524,71
 75. Tanja Tokić Split 3,00 1574 524,67 0,00 0 0,00 3,00 1574 524,67
 76. Matea Maković Zagreb 4,00 2097 524,25 4,00 2173 543,25 8,00 4270 533,75
 77. Katarina Zajec Zagreb-Zaboky 3,00 1572 524,00 4,75 2654 558,74 7,75 4226 545,29
 78. Marija Barić Zagreb-Zaboky 0,50 262 524,00 1,00 556 556,00 1,50 818 545,33
 79. Marija Liović Istra 4,12 2155 523,40 5,85 3098 529,93 9,96 5253 527,23
 80. Alenka Šimunović Split 4,00 2085 521,25 5,50 2855 519,09 9,50 4940 520,00
 81. Marina Bašić Palković Mlaka 1,50 780 520,00 2,25 1271 564,89 3,75 2051 546,93
 82. Verica Vučić Podravka 3,50 1805 515,71 6,00 3089 514,83 9,50 4894 515,16
 83. Katica Devčić ENDI-Tekstilac 4,00 2052 513,00 4,00 2130 532,50 8,00 4182 522,75
 84. Milica Josipović Split 4,00 2028 507,00 3,00 1589 529,67 7,00 3617 516,71
 85. Jelena Pašalić Istra 1,00 507 507,00 1,50 760 506,67 2,50 1267 506,80
 86. Matea Rešetar Rijeka 3,00 1520 506,67 2,50 1241 496,40 5,50 2761 502,00
 87. Ivana Zdolec Zagreb-Zaboky 0,49 247 506,15 2,00 1061 530,50 2,49 1308 525,72
 88. Mirjana Špiljar Graditelj-Zaprešić 1,50 757 504,67 0,50 249 498,00 2,00 1006 503,00
 89. Vjera Mušković Istra 3,63 1829 503,49 2,00 1124 562,00 5,63 2953 524,26
 90. Adrijana Zoretić Sloboda-TVIN 3,50 1739 496,86 0,49 211 431,20 3,99 1950 488,80
 91. Nives Ljuština Istra 0,25 124 496,00 0,25 124 496,00 0,50 248 496,00
 92. Ivana Smajlović Rijeka 2,00 964 482,00 1,00 416 416,00 3,00 1380 460,00
 93. Tanja Mileta ENDI-Tekstilac 4,00 1915 478,75 1,73 866 500,00 5,73 2781 485,17
 94. Jasna Vukelić ENDI-Tekstilac 0,34 150 447,32 1,00 478 478,00 1,34 628 470,29
 95. Željka Rakvin ENDI-Tekstilac 1,00 396 396,00 0,37 161 432,80 1,37 557 405,98
 96. Mateja Skupnjak Zagreb-Zaboky 0,00 0 0,00 2,00 1076 538,00 2,00 1076 538,00
 97. Dijana Puhala Zagreb-Zaboky 0,00 0 0,00 0,50 262 524,00 0,50 262 524,00
 98. Luana Kadum Istra 0,00 0 0,00 0,75 358 477,33 0,75 358 477,33


